
Finanční řád NosiNET z. s. 1 / 1 

Finanční řád 

 
NosiNET z. s., Ke Slatině 471, 691 64 Nosislav (dále jen „Spolek“) 

 

1   Úvod 
 

1.1  Spolek byl registrován jako občanské sdružení (pod názvem Občanské sdružení 

NosiNET) dne 23. srpna 2006 u Ministerstva vnitra ČR podle zákona č. 83/1990 Sb., o 

sdružování občanů v platném znění. S účinností od 1. ledna 2014 se transformuje na spolek 

v souladu s ustanovením § 3045 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 

1.2  Rada Spolku schválila v souladu se stanovami Spolku následující finanční řád, který 

upravuje pravidla a způsob financování a výši členských příspěvků.  

 

 

2   Členské příspěvky 
 

2.1  Výše členského příspěvku je stanovena na 3600 Kč za rok. 

 

2.2  Členský příspěvek může být hrazen také v pololetních nebo čtvrtletních nebo měsíčních 

splátkách.  

 

2.3  Členský příspěvek je splatný nejpozději v den zahájení období, za které je hrazen. 

 

2.4  Členský příspěvek lze uhradit hotově nebo bankovním převodem na bankovní účet 

stanovený radou Spolku pod variabilním symbolem, který byl členovi přidělen. 

 

2.5  Člen Spolku může mimořádným členským příspěvkem kdykoliv podpořit činnost Spolku. 

 

2.6  Rada Spolku má právo ve výjimečných zvlášť zřetele hodných případech poskytnout 

členovi úlevu z platby členského příspěvku. 

 

 

3   Hospodaření Spolku 
 

3.1  Cílem činnosti Spolku není dosažení zisku.  

 

3.2  Přebytek hospodaření se použije v následujícím období podle rozpočtu schváleného radou 

Spolku na financování dalšího rozvoje Spolku.  

 

3.3  O investicích Spolku rozhoduje rada Spolku. Při rozhodování bere v úvahu efektivnost 

vynaložené investice a její soulad s obecnými cíli Spolku. 

 

3.4  Režijní náklady Spolku jsou platba internetové konektivity, platby za odběr elektřiny, 

platby za pronájmy, telefony, odměny administrátorům sítě, výplaty zaměstnancům a další 

možné náklady. O platbách za režijní náklady Spolku rozhoduje rada Spolku.  

 

 

Finanční řád byl schválen radou Spolku dne 8. května 2018 a je platný od 25. května 2018. 


